Joannes episcopus servus servorum Dei omnibus in Christo 
dilecthsimis confratribusnostris in Galliarum partibus commo-
rantibus carissimis reverendhsimis archiepiscopis atque epis-
copis apóstolicam henedictionem et perpetuam in Christo sa-
tutem. Dilectionem et fraternitatem vestram scire volumus, 
qualiter Borrellus honorabilis et laudabilis Comes , orationis 
et redemptionis suee causa ad apostolorum Petri et Pauli 
limina veniens postratus pedibus nostris lacrimabiliter quces-
tus est nobis, quemadmodum Tarraconensem archiepiscopa-
tum , qui olim caput in Mis partibus fuerat, Ausonensi ec-
clesia subderemus eo quod peccatis merentibus ipsa jam dic
ta civitas Tarraconensis a saracenis capta et Pastore des-
tituta, nullum recuperandi locum aut inhabitandi usque ac-
terns reperire valeat. Propter quam causam prcedecessonum 
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meorum secutas auctoritatem amodo et usque in perpetuum 
volumus atque statuentes robramus et confirmamus ut Au-
sonensis ecclesics potestates et primatas teneat Tarraconeti' 
sis ecclesia^-et ut omnes Episcopi sufraganei ejusdem sanc-
tce Tarraconensis Ecclesice ad Aúsonensem ecclesiam confuí 
giant; et mando aliquis ex i l l is ah hac luce migraverit, 
successor illius ab Ausonensi arehiepiscopo qui h nostra após-
tolica sede confirmatus est, succedat et consecretur. Unde quia 
sine Sanctorum Patrum auctoritate hoc nostrum privile-
gium confirmare mlumus, ante omnia et super omnia hea-
tissimi et egregii papce Gre^orii instrumenta et documenta 
declarare depromimus, ubi ait ad Benenatum Episcopum Mu-
sitante ecclesice. E t temporis qualitas et vicinitas nos locorum 
invitat ut Cumanam atque Musitanam uniri debeamus ec-
clesias: quoniam hce non longo a se itineris spatio sejunc-
tce sunt; nec pecati facientibus tanta populi multitude est 
ut síngalos sicut olim fuit habere debeant sacerdotes. Quia 
igitur Cumani castri sacerdos eursum vites hujus explevit 
utramque nos ecclesiam presentís auctoritotis pagina unie<e 
tibique comississe cognosce, propiumque utrarumque ecclesia-
rum scito te esse Pontificem. E t ideo te quecumque Ubi de 
edrUm patrimonio vel cleri ordinatione sive promotione jux* 
ta canonum statuta visa fuerint or diñare atque disponere 
habebis ut propias revera sacerdos liberam et mstree auc-
toritatis consensum atque permissione licentiam. Similiter 
episcopo Veil iter ano atque Fundam et Squil atino ita in cune-' 
tis. Temporis qualitas admonet episcoporum sedes antiqui-
tus certis civitatibus constitutas ad alia quee securiora pu-
tamus ejusdem Diócesis loca transponere quo et habitator 
est num degere et barbariam possit periculum facilius de
clinaria et quia longum esset enarrare per singula quanta et 
qualia documenta a Sanctis Doctoribus ex inde dicta sunt 
pro ut melius scimus et possumus nostrum privilegium abre
viare curavimus , et Othonem virum venerabilem nuper epis
copum ex modo et in antea Deofavente archipresulem ejus
dem Ausonensis ecclesice preesse decrevimus, ita sane ut nul-
lus nostrorum successorum Pontificum dictum Othonem ar
chipresulem, confratrem nostrum in omnibus quee superius 
exarata sunt vel scripta audeat inquietare vel in aliquo di-
minuere sed magis quiete et secure conservei ipsum sueces-
soresque saos; nam si aliter, quod absit, qualiscumque homo 
sit dignitatis qui hoc nostrum privilegium qualiSet causa 
de omnibus qua superius scripta sunt infringere aut dimi-
nuere voluerit; sciat se auctoritate Dei apostolorurnque Pe
tri et Paul i Principum quamvis msindigni eorum vicaria" 
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tione fungamur a corpore et sanguine Domini mstri Jesw-
Chrhii esse alienum et cum iniquis et transgressorihus à gre
mio Sanetce ecclesia segregatum. At vero qui pio intuitu 
custos et observator in omnibus extiterit benedictionis gratiam 
et misericordiam à misericordiosissimo Domino Deo nostro 
consequi mereatur. Scriptum per manum Gregorii notarii et 
secretarii et serviciar i i Sanda Romance Ecclesia, in mense 
Januário inditione quarta decima.